Pozsonyi városi levéltár, 1723-1725. évi Actionale prothecollum 471-2.
Ennek a pennek hosszadalmas tárgyalása feItalálható még uo. 489-492., 493.,

501-3., 504-5., 008., 514-5., 53'5.,543-4., 556., 565-6., 568-570., 571., 574-9. olda-
laín, mikor is

Die 19. July 1724. In causa Simon is Míchl contra Pichler delibera-
tum est:

Ex fundamento legum thavernicalium per procuratorern actoris
praecitatárum stare actoratum.

Caeterum ambarum partium procuratores ab exorbitantibus et fa-
cile animorum exacerbationem causare queuntibus allegatis de futuro
abstinere, memores etiam art. 38. anni 1723. noverint, nisi legis censuram
toties quoties experiri velint.

Ez a per 1725-ben folytatódik, 1.erre vonatkozólag 783-79l., 795-6., 801., 803--
5. oldalakat, miközben 836-7. oldalakon ezt a jelentést olvashatjuk:

Die 9. Marty 1725. Refert dominus Joannes Krisan juratus liberae
regiaeque civitatis istius notarius, qualiter eadem die 28-va praeteriti
mensis Februar ií rnodo labentis anni ad instantiam circumspecti Joannis
Ernesti Piohler civis et quaestoris hujatis ad spectabilern ac magnificum
dominum Josephum baronem Péterffy inclytae hujus Posoniensis came-
rae consiliarium magistratualiter exmisso taliterque accedente idem do-
minus consiliarius bona integrá fide recognoverit et sémet dec1araverit:

Primo quod praehbatus dominus consiliarius judaeum Simon Mi-
chael nuncupatum occasione ernptionis et venditionis praesectorum et in
moto eatenus processu uberius declaratorum vinorum quantumcunque
cursitantern diffidens credito illius nedum praeemptorc, sed nec pro
«oemptore expresse aut implicite habere valuerit, verum praeattactum
Joannem Ernestum Pichler solum, velut pleni erediti virum pro emptore
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acceptaverit. consequenter eidem et nullí alteri dicta vina erga ejusdem
cartha byancales vendiderit.

Secundo quod praememoratus [udaeus seram januae cellarii ali-
quautisper appenderit et elavem apud se conservaverit domino consilía-
rio non constaret, cum idipsum nec ex mandato nec expresso induitu
ipsius factum fuerit.

Tertio [udaeo Adamo Israel nuncupato exvenditi vini per repetitum
Joannem Ernestum Píchler eotum deponendo, jam autem deposito pretio
accordata modalitate anticipatos et expost ímputatos, in quantum prae-
libatus dominus consiliaa-iusrecordaretur. fl. 25 per modum disaretionis
et habitorum Iatigiorum recompensos datos exstitisse, quo motivo igitur
et fine judaeus Simon Michel antelatoalterí judaeo quidpiam praestita-
rit? saepefatum dominum consiliarium ignorare.